
UCHWAŁA NR L/388/2022 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XL/307/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 
2021 roku: 

  

I. Zmniejsza się przychody o kwotę: 250 000,00 zł 

§ 957  Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 250 000,00 zł 

  

II. Zwiększa się dochody o kwotę: 6 841 313,80 zł 
Dział  600 Transport i łączność  
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego o kwotę 22 360,00 zł 
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
§ 2170  Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 407 707,80 zł 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75023 Urzędy Gminy  
§ 2057  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 52 270,46 zł 

§ 2059  Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego o kwotę 9 749,54 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 4 590,00 zł 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  

§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19  o 
kwotę 6 344 400,00 zł 

Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny  

§ 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 236,00 zł 

  
III. Zmniejsza się dochody o kwotę: 5 100 000,00 zł 
Dział 852 Pomoc społeczna  
Rozdział 85295 Pozostała działalność  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



§ 2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID–19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID–19  o 
kwotę 5 100 000,00 zł 

  
IV. Zwiększa się wydatki  o kwotę: 6 899 078,78 zł 
w tym:  
Dział  600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe  
 - wydatki bieżące o kwotę: 22 360,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 22 360,00 zł  
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne  
 - wydatki bieżące o kwotę: 425 707,80 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 425 707,80 zł  
Rozdział 60017 Drogi wewnętrzne  
 - wydatki bieżące o kwotę: 3 000,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3 000,00 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Długomiłowice kwota 3 000,00 zł  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70095 Pozostała działalność  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 8 897,02 zł 

 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 8 897,02 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Poborszów kwota 3 473,76 zł  
 Fundusz sołecki Większyce kwota 2 798,93 zł  
 Fundusz  sołecki Łężce kwota 2 624,33 zł  
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75023 Urzędy Gminy  
 - wydatki bieżące o kwotę: 62 020,00 zł 

 
1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę   

Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe  
 - wydatki bieżące o kwotę: 4 590,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 590,00 zł  
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 6 344 400,00 zł 

 1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 6 000 0000,00 zł  
 2) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 258 700,00 zł  
 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 85 7000,00zł  
Dział 855 Rodzina 
Rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny  
 - wydatki bieżące o kwotę: 236,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 236,00 zł  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 500,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



Rozdział 90095 Pozostała działalność 
 - wydatki bieżące o kwotę:  
 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 18 500,00 zł  
   
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 1 697,24 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 697,24 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Dębowa kwota 911,65 zł  
 Fundusz sołecki Długomiłowice kwota 785,59 zł  
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
 - wydatki bieżące o kwotę: 7 670,72 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 7 670,72 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Mechnica kwota 3 000,00 zł  
 Fundusz sołecki Większyce kwota 4 670,72 zł  
  
V. Zmniejsza się wydatki  o kwotę: 
w tym: 5 407 764,98 zł 
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  
 -wydatki majątkowe o kwotę: 250 000,00 zł 
 (Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Poborszów kwota 250 000,00 zł)  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  
Rozdział 70095 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 4 912,64 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 4 912,64 zł, w tym  
 Fundusz sołecki Dębowa kwota 31,25 zł  
 Fundusz sołecki Długomiłowice kwota 3 462,39 zł  
 Fundusz sołecki Mechnica kwota 1 419,00 zł  
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75023 Urzędy Gminy  

 

- wydatki bieżące o kwotę: 
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 36 500,00 zł 

36 500,00 zł 

Dział 801 Oświata i wychowanie  
Rozdział 80195 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 3 473,76 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 3 473,76 zł, w tym  
 Fundusz sołecki Poborszów kwota 3 473,76 zł  
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 5 100 000,00 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 27 200,00 zł  
 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 72 800,00 zł  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



 2) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 5 000 0000,00 zł  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
Rozdział 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  
 -wydatki majątkowe o kwotę: 480,00 zł 

 Budowa oświetlenia w Mechnicy - dokumentacja kwota 480,00 zł  (Fundusz sołecki Mechnica)  
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92195 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 11 067,18 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10 106,77 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Dębowa kwota 300,00 zł  
 Fundusz sołecki Większyce kwota 7 469,65 zł  
 Fundusz sołecki Łężce kwota 2 337,12 zł  
 b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 960,41 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Dębowa kwota 350,00 zł  
 Fundusz sołecki Długomiłowice kwota 323,20 zł  
 Fundusz sołecki Łężce kwota 287,21 zł  
Dział 926 Kultura fizyczna  
Rozdział 92695 Pozostała działalność  
 - wydatki bieżące o kwotę: 1 331,40 zł 

 1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:  
 a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 331,40 zł, w tym:  
 Fundusz sołecki Dębowa kwota 230,40 zł  
 Fundusz sołecki Mechnica kwota 1 101,00 zł  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 11 492 142,81, który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

- nadwyżki z lat ubiegłych kwota  8 977 320,55 zł, 

- przychodami z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym kwota 2 000 000,00 zł, 

- przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach kwota 514 822,26 zł. 

§ 3. Załącznik nr 2 tabela nr 2 do Uchwały nr XL/307/2021 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 22 grudnia 
2021 r. otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś: Krzysztof Olszowka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



Tabela nr 2

Plan wydatków majątkowych budżetu gminy Reńska Wieś na 2022 rok
1)  Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp, w części związanej z realizacją zadań jst

Dział Rozdział Wyszczególnienie Planowane
wydatki - zł

Źródła finansowania

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 571 972,94
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 367 763,94 Budżet gminy

Poprawa zaopatrzenie w wodę mieszkańców Gminy Reńska Wieś -
wykonanie programu funkcjonalno użytkowego

30 000,00 30 000,00 Budżet gminy

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej ul. Naczysławska w
Długomiłowicach

65 193,94 Budżet gminy

Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej ul. Łąkowa w Większycach 72 570,00 Budżet gminy
Rozbudowa sieci wodno-kanalizacyjnej ul. Miła, Pogodna, Miodowa w
Większycach

100 000,00 Budżet gminy

Przebudowa sieci wodociągowej w Komornie 50 000,00 Budżet gminy
Poprawa zaopatrzenie w wodę mieszkańców Gminy Reńska Wieś 50 000,00 Budżet gminy

01044 Infrastktura sanitacyjna wsi 3 204 209,00
Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej 2 947 294,00 Budżet gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej  - Poborszów, Mechnica, Kamionka -
opracowanie dokumentacji projektowej

134 960,00 Budżet gminy

Renowacja przepompowni ścieków w Dębowej 71 955,00 Budżet gminy
Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Poborszów 50 000,00 Budżet gminy

600 Transport i łączność 1 436 525,13
60016 Drogi publiczne gminne 665 350,16

Przebudowa ul. Słonecznej w Długomiłowicach 63 000,00 Budżet gminy
Przebudowa ul. Wrzosowej w Większycach 109 000,00 Budżet gminy
Przebudowa chodnika przy ul. Krapkowickiej w Poborszowie -
dokumentacja

1 500,00 1 500,00 Fundusz sołecki
Poborszów

Budowa chodnika na ul. Polnej w Radziejowie-dokumentacja
14 062,28

14 062,28 Fundusz sołecki
Radziejów

Zagospodarowanie terenu przy ul. Kościelnej w Łężcach 55 890,00 49 890,00 Budżet gminy
6 000,00 Fundusz sołecki Łężce

Zagospodarowanie placu wiejskiego w Reńskiej Wsi
136 375,38 125 143,59 Budżet gminy

11 231,79 Fundusz sołecki
Reńska Wieś

Budowa ul. Różanej w Długomiłowicach-dokumentacja 23 001,00 Budżet gminy
Zakup tablicy z miernikiem prędkości 20 000,00 Budżet gminy
Budowa ul. Złotej w Większycach wraz z infrastrukturą-dokumentacja 39 852,00 Budżet gminy
Budowa ul. Kasztanowej w Większycach 116 815,50 Budżet gminy
Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ścieżki pieszo-
rowerowej łączącej Gminę Kędzierzyn-Koźle od strony ul. Chrobrego z
istniejącą ścieżką  pieszo-rowerową znajdującej się na zamknietej linii
kolejowej w Większycach

9 747,75 Budżet gminy

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa budowy ścieżki pieszo-
rowerowej łączącej Gminę Kędzierzyn-Koźle od ul. Głubczyckiej z
ul.Kozielską i Pawłowicką w Gminie Reńska Wieś

76 106,25 Budżet gminy

60017 Drogi wewnętrzne 771 174,97
Przebudowa drogi wewnętrznej na działce nr 240/10 w Gierałtowicach-
dokumentacja

4 920,00 1 920,00 Budżet gminy
3 000,00 Fundusz sołecki
Gierałtowice

Budowa drogi transportu rolnego ul. Cicha w Pokrzywnicy-
dokumentacja

24 446,76 Budżet gminy

Załącznik do uchwały Nr L/388/2022

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 26 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



Przebudowa odcinka ul. Kozielskiej w Większycach (dojazd do posesji
21-21a) - dokumentacja

4 920,00 920,00 Budżet gminy
4 000,00 Fundusz sołecki
Większyce

Przebudowa ul. Kolejowej w Komornie (do posesji nr 19, 19 a-c) 190 504,12 Budżet gminy
Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych (od ul. Kamiennej do
Akwenu) w obrębie Reńska Wieś

546 384,09 Budżet gminy 339 009,09
207 375,00 dotacja
Województwo Opolskie

700 Gospodarka mieszkaniowa 904 272,68
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 898 240,00

Rewitalizacja budynku byłego dworca PKP 883 240,00
Zmiana dokumentacji projektowej -Dworzec w Długomiłowicach 15 000,00 Budżet gminy

70095 Pozostała działalność 6 032,68

Budowa przyłącza energetycznego do wiaty  w Dębowej
2 976,08 2 976,08 Fundusz sołecki

Dębowa

Budowa przyłącza energetycznego do wiaty integracyjnej w Komornie 3 056,60 3 056,60 Fundusz sołecki
Komorno

750 Administracja publiczna 35 000,00
75095 Pozostała działalność 35 000,00

Zakup serwera 20 000,00 Budżet gminy
Rozbudowa zabezpieczeń logicznych firewall, systemy IDS, IP 15 000,00 Budżet gminy

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej strazy Pożarnej 30 000,00

Dofinansowanie zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kędzierzynie-
Koźlu (przekazanie środków na fundusz wsparcia PSP)

30 000,00 Budżet gminy

75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00
Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne 30 000,00 Budżet gminy

801 Oświata i wychowanie 2 952 040,43
80101 Szkoły podstawowe 110 085,00

Przebudowa boisk szkolnych w Reńskiej Wsi i Łężcach -dokumentacja 38 130,00 Budżet gminy
Budowa sali gimnastycznej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Większycach - dokumentacja

71 955,00 Budżet gminy

80104 Przedszkola 2 811 955,43
Budowa przedszkola w Mechnicy 2 811 955,43 2 311 955,43 Budżet gminy

500 000,00 Konkurs Rosnąca
Odporność

80195 Pozostała działalność 30 000,00
Zagospodarowanie terenu przy Zespole Szkolno -Przedszkolnym w
Większycach

30 000,00 20 000,00 Budżet gminy
10 000 Fundusz sołecki
Większyce

855 Rodzina 1 314 310,24
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 314 310,24

Klub Malucha Stacyjkowo w Reńskiej Wsi 387 967,40 125 336,30 Budżet gminy
262 631,10 Resortowy program
rozwoju instytucji opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

Klub Malucha w Mechnicy 926 342,84 580 342,84 Budżet gminy
346 000,00 Resortowy program
rozwoju instytucji opieki
nad dziećmi w wieku do lat 3

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 471 314,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 200 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

200 000,00 Budżet gminy

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 271 314,00
Przebudowa oświetlenia w rejonie mostku na ul. Długiej w
Długomiłowicach

15 000,00 Budżet gminy

Oświetlenie ul. Naczysławskiej w Długomiłowicach (39-41, 45B, 54B)
- dokumentacja

14 022,00 Budżet gminy

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany



Oświetlenie ul. Szkolna i Główna w Kamionce - dokumentacja 12 915,00 6 915,00 Budżet gminy
6 000,00 Fundusz sołecki
Kamionka

Oświetlenie ul. Kolejowej w Komornie (do posesji nr 19, 19 a-c) 30 000,00 10 000,00 Budżet gminy
20 000,00 Fundusz sołecki
Komorno

Oświetlenie ul. Zielona w Radziejowie-dokumentacja 22 140,00 Budżet gminy
Oświetlenie ul. Dworcowa w Reńskiej Wsi 50 000,00 Budżet gminy
Oświetlenie ul. Kasztanowa w Większycach 60 000,00 Budżet gminy
Oświetlenie ul. Polnej w Dębowej-dokumentacja 4 305,00 1 305,00 zł Budżet gminy

3 000,00 Fundusz sołecki
Dębowa

Budowa oświetlenia w Mechnicy - dokumentacja 17 520,00 17 520,00 Fundusz sołecki
Mechnica

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Pociękarbiu-dokumentacja 3 198,00 1 198,00 zł Budżet gminy
2 000,00 Fundusz sołecki
Pociękarb

Budowa oświetlenia ul. Tęczowa w Reńskiej Wsi 28 930,00 Budżet gminy
Budowa oświetlenia ul. Pogodnej w Większycach- dokumentacja 13 284,00 7 284,00 zł Budżet gminy

6 000,00 Fundusz sołecki
Większyce

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 45 006,00
92195 Pozostała działalność 45 006,00

Świetlica wiejska w Komornie-dokumentacja projektowa 15 006,00 10 006,00 Budżet gminy
5 000,00 Marszałkowska
Inicjatywa Sołecka

Wykonanie elewacji budynku sali wiejskiej w Pokrzywnicy 30 000,00 5 000,00 Budżet gminy
25 000 Fundusz sołecki
Pokrzywnica

926 Kultura fizyczna 80 000,00
92601 Obiekty sportowe 80 000,00

Budowa systemu nawadniania boiska piłkarskiego w Reńskiej Wsi 80 000,00 75 000,00 Budżet gminy
5 000,00 Fundusz sołecki
Reńska Wieś

Ogółem środki na wydatki majątkowe: 10 870 441,42 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E91BCB9C-1C4A-4884-92A6-3D7B8CFDAD7E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

